
UCHWAŁA NR XX/228/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Góra 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr III/17/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Góra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 520) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Sołectwo położone jest w Gminie Bakałarzewo i obejmuje obszar wsi Góra i Podgórze.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C44CC91-FF96-488C-9405-72BE0DADD9E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


